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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Fotodokunemtation er optaget under kontrollen.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Nedkøling af
fødevarer efter varmebehandling eller endelig tilberedning.
Det indskærpes, at fødevarer skal nedkøles snarest muligt efter
varmebehandling eller endelig tilberedning, og at de skal
nedkøles til en temperatur, som ikke indebærer nogen
sundhedsfare.
Følgende er konstateret: I køleskab under arbejdsbord blev der
opbevaret en plastbøtte med ca 3.kg kogte ris som
virksomheden oplyser er tilberedt i går eftermiddag og er
derefter kommet på køl kerne temperaturen i risene blev målt
til 17,8 grader. en plastbøtte med ca 6-7l sovs til chicken
massala sovsen er tilberedt i går og herefter nedkølet i
køleskab kernetemperaturen i sovsen blev målt til 13 grader.
Der blev også opbevaret en plastbøtte med ca 5 l karrysovs, her
blev kernetemperaturen målt til 13 grader. Disse fødevarer er
derfor ikke nedkølet hurtigs muligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger. Vi bruger isvand
til at nedkøle med. Virksomheden kasserede de fødevarer der
ikke var nedkølet tilstrækkelig hurtigt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Vejledt konkret om portionsstørrelser og korrekt nedkøling.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Under hele kontrolbesøget står dør til køkkenet åbent den er sat fast ved håndtag så
den ikke lukker. Der er derfor kun en lukket dør mellem toiletrum og rum med køkken med køleskabe hvor der
opbevaring af fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger, der er fordi vi lige har fået leveret fødevarer
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr og lokaler
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes
ordentligt rene/ rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I "rent" blenderglas ses der i bunden snavset vand og produkt rester, på flere
køkkenredskaber ses der belægninger af indtørrede produktrester. på plast bøtter med opbevaring af div.
krydderier og nødder ses der mørke indtørrede belægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør rent hver dag
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Følgende er konstateret I opvaskeafdeling/produktionslokale ses der indtørrede produktrester på inventar og
vægge, I hjørne under arbejdsbord ses der ansamlinger af produktrester og spindelvæv på vægge. gulvet her er
med produktrester og snavs. Lokalet deles med nabovirksomhed(samme ejer). I varmt produktionskøkken ses
der gamle produktrester på gulv under og mellem inventar. Køleskab med opbevaring af drikkevarer er støvet og
med produktrester udvendigt. Inventar er flere steder med fedtede belægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har på pga. sygdom ikke nået at gøre rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
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bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling for de
seneste 3 mdr.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


